
•  Dva nové modely strojů formátu A3,  
dostupné pro všechny moderní firmy.

•   e-STUDIO2303AM/2803AM Vám 
poskytnou špičkovou technologii  
s jednoduchou instalací do Vaši sítě 
a velmi snadnou obslubu.

•   Předností obou modelů jsou úsporné 
provozní náklady. Při výrobě těchto modelů  
jsme dodrželi přísné ekologické normy.

Produktový list



KLÍCOVÉ FUNKCE

Duplexní podavač
dokumentů Víko stroje 1)

Přídavný zásobník papíru 

Stolek na kolečkách s úložným prostorem

BENEFITY BENEFITY 

S rychlostí výstupu 23 a 28 stránek za minutu mohou stroje 
e-STUDIO2303AM/2803AM jednoduše držet krok s náročnými  
požadavky moderních podniků. Tisky s vynikající kvalitou obrazu
dodají Vašim dokumentům profesionální vzhled a zanechájí tak  

trvalý dojem u Vašich obchodních partnerů.

Jednoduchá obsluha bez kompromisů
Abychom Vám přinesli opravdový benefit v dnešním světě  
techniky, vyrobily jsme pro Vás stroj s opravdu jednoduchým a  
intuitivním ovládání. 

 • Snadná integrace do Vaši stávající sítě
 Snadné je nejen nastavení stroje, ale s příslušenstvím
e-BRIDGE Fleet Management Systémem je snadná  
také jeho administrace v rekordně krátkém čase.  

 • Intuitivní obsluha a využití všech funkcí
 Nezáleží na tom zda chcete tisknout, kopírovat nebo
barevně skenovat. Prostřednictvím uživatelského rozhraní 
jsou Vám dostupné ihned všechny funkce - stačí jen kliknout.

Reliable top-performance for 
enhanced productivity.

KONFIGURACEKONFIGURACE

1 Modulární systém A3 nabízející funkce tisku, kopírování,  
a barevného skenování, které pokryjí kancelářskou práci.

2 Snadná integrace a ovládání zajistí maximální efektivitu.

3 Excelentní kvalita obrazu, která Vás uchvátí.

4 Režim úspory energie pro optimalní nastavení pracovního  
dne a zvýšení úspor provozních nákladů.

1) Standard pro e-STUDIO2303AM/2803AM



TECHNICKÁ SPECIFIKACETECHNICKÁ SPECIFIKACE

1) Příslušenství 
2) Vyžaduje Duplexní podavač

Základ

Rychlost 23/28 (A4)
14/14 (A3)

Doba zahřívání do 18 vteřin

Velikost a gramáž papíru 2Zásobník: A5R-A3, 64-80 g/m
2Boční podavač A5R-A3, 52-216 g/m

1 x 250 listů (Zásobník), 1 x 100 listů (Boční podavač)
Maximum 600 listů

Výstupní kapacita 100 listů 

1)Duplexní jednotka A5R-A3, 64-80 g/m

Paměť 512 MB RAM

Interface 10Base-T/100Base-TX (incl. IPv6),  
High Speed USB 2.0

Rozměry a Váha 575 x 540 x 402 mm (Š x H x V), 25.5 kg

Startovací kit Toner, Válec, Developer

Tisk

Rozlišení 2,400 x 600 dpi 

Tiskový jazyk GDI

Podporované OS Windows 8/7/Vista/Server 2008 SP2 (32/64 bit), 
Windows Server 2012/Server 2008 R2 (64 bit)

Tiskové funkce Tisk z USB, Více stránek na stránku,  
Režim úspory toneru

Příslušenství

Duplexní jednotka 2A5R-A3, 64-80 g/m

Duplexní podavač 50 listů,  
2A5R-A3, 50-104 g/m

Přídavný zásobník papíru 1 x 250 listů,  
2A5R-A3, 64-80 g/m

Stolek na kolečkách s úložným prostorem

Scan

Resolution Maximum 600 x 600 dpi

Scan Speed Monochrome/Colour: 25/22 ipm (200 dpi)

Scan Modes Colour, Greyscale, Monochrome

File Formats JPEG, Multi/Single Page TIFF/PDF  
(via e-STUDIO Scan Editor)

Scan Functions Scan templates, Scan to USB, Local TWAIN scan

Kopírování

Rozlišení Skenování: 600 x 600 dpi
Tisk: 2,400 x 600 dpi 

Rychlost první kopie 6 vteřin

Zoom 125-400% (Sklo), 25-200% (Podavač)

Režim kopírování Text, Text/Foto, Photo, Výmaz pozadí

Funkce kopírování Přednastavitelné šablony, Kopírování průkazů,   
2)Výmaz okrajů, 2-v-1 / 4-v-1, Třídění

Kapacita papíru

2)

Systém a zabezpečení

Správa zařízení 1)e-BRIDGE Fleet Management System, TopAccess
pro vzdálenou správu a konfiguraci

Sytémové funkce Vnitřní recyklace toneru, Režim úspory el. energie

Účtování & zabezpečení 100 uživatelských kódů, IP a MAC filtr adres, 
podpora SSL

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elitesmds.cz 
   www.toshiba-mds.cz    
   shop.elitesmds.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

